
Kupní smlouva
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“)

I.
Smluvní strany

Název: EMBEFOR s.r.o.
Sídlo: Korunní 2569/108, 101 00 Praha
IČ: 06138900
DIČ: CZ06138900
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 276474
zastoupen: Andreou Pazderovou
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu: 223195298/0600
(dále jen „prodávající“)

a

Název: Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
Sídlo: třída Palackého 67/7, 69701 Kyjov
IČ: 61392979
zastoupeno: PhDr. Janou Trnečkovou, MBA
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kyjov
číslo účtu: 1656090277/0100
(dále jen „kupující“)

Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované včl. III této smlouvy a 
převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit 
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy.

III.
Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:
- rampa Dhollandia DHAI12.04 400 kg 2100 mm, povrch platformy z perforovaného AL 

plechu, pomocná plynová vzpěra,
- zajišťovací sada pro ¡mobilního klienta - 2 sady.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinnými doklady nezbytnými pro jeho 

užívání a provoz, nejpozději do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy.
3. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven dodací list, který bude podepsán prodávajícím i 

kupujícím.
4. Místo předání: sídlo prodávajícího.

V.
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 96.000,- Kč bez 
DPH, tj. 116.160,- Kč včetně DPH, DPH 21%: 20.160,- Kč. Kupní cena je dohodou 
stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze v případě změny sazby 
DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou 
cenou se rozumí cena včetně DPH.

2. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud



neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

3. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Okamžikem zaplacení se rozumí datum připsání 
příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího.

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí ve faktuře 
kupujícím vyčíslenou výši DPH přímo příslušnému správci daně. V takovém případě je 
kupujícím takto provedená úhrada DPH považována za uhrazení příslušné výše DPH 
fakturované prodávajícím.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů. Fakturace bude provedena na základě předání a převzetí 
předmětu plnění, ze kterého bude pořízen zápis.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1, Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VII.
Záruka

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku, a to ode dne přechodu vlastnického 
práva podle čl. VI této smlouvy v délce 12 měsíců od data převzetí zboží kupujícím.

VIII.
_   __   Sankce ___ _____

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výší 
0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu plnění může zadavatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 
0,05% za každý i započatý den prodlení.

IX.
Ostatní ujednání

1. Prodávající v případě požadavku kupujícího zajistí záruční a pozáruční servis.
2. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Prodávající prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy/dodatku a dotčené smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve 
smlouvě/dodatku a dotčené smlouvě obsažených.

X.
Prohlášení a vzájemná ujištění smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že kupujícímu oznámil všechny okolnosti nebo závady na vozidle, 
které jsou mu známy, a které by mohly způsobit, že by se vozidlo mohlo pro kupujícího stát 
neupotřebitelným nebo by se ztížilo jeho užívání obvyklým způsobem.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem materiálu a že na prodávaném materiálu nevázne 
žádné omezení vlastnického práva, zástavní právo, nájemní vztah ani jiné právní závazky 
vůči třetím osobám.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a ani nesměřuje ke zhoršení právního 
postavení účastníka smlouvy, který není podnikatelem.

2



XI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
prodávajícího a jedno pro kupujícího.

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.
5. Obě smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy do Registru smluv zajistí strana 

kupující.

V P  d M - ň  : 1 9 -06- ®V Praze d n e  :.......................  V Kyjove d n e .............................

prodávající kupující
Andrea Pazderova phDr Jana Trnečková, MBA
EMBEFOR s.r.o. Centrum sociálních služeb Kyjov,

p. o. města Kyjova

1 9 .05. ZOZt

£.0 . M t& h c Z i  
Večer lis tó '* '// 

Večer Pí XÍUH:

3


